
UCHWAŁA NR XIV/110/2020
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2020 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571) oraz § 50 ust. 2 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 22 października 2018 r. 
poz. 5280 oraz z dnia 4 lutego 2019 r. poz. 698) , uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim na 2020 rok w brzmieniu 
załączników od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: D21D5DB2-4B53-4879-84BE-D1BC8000037A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/110/2020
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 30 stycznia 2020 r.

P L A N   P R A C Y
Komisji  Rewizyjnej

na 2020 rok

1. Sprawy bieżące Komisji Rewizyjnej.

2. Bieżące kontrole.

3. Raport o stanie gminy.

4. Analiza wykonania Budżetu Gminy Kamień Krajeński za 2019 rok.

5. Analiza sprawozdania finansowego Gminy Kamień Krajeński za 2019 rok.

6. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi.

7. Sprawozdanie z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości.

8. Analiza wykonania Budżetu Gminy Kamień Krajeński za I półrocze 2020 roku.

9. Inne sprawy bieżące.

Id: D21D5DB2-4B53-4879-84BE-D1BC8000037A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/110/2020
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 30 stycznia 2020 r.

P L A N   P R A C Y
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

na 2020 rok

1. Analiza i opiniowanie skarg, wniosków i petycji skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 r.

3. Sprawy bieżące.

Id: D21D5DB2-4B53-4879-84BE-D1BC8000037A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/110/2020
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 30 stycznia 2020 r.

P L A N  P R A C Y
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu

na 2020 rok

1. Funkcjonowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego oraz szkół podstawowych.

2. Funkcjonowanie instytucji i obiektów kulturalnych oraz sportowych i kultury fizycznej.

3. Funkcjonowanie Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim.

4. Spotkania z działaczami organizacji i stowarzyszeń pożytku publicznego, dyrektorami szkół, domów kultury 
i świetlic wiejskich.

5. Promowanie turystyki i rekreacji.

6. Planowanie prac remontowych na terenie jednostek oświatowych w okresie letnim.

7. Ustalenie planu pracy Komisji.

8. Opiniowanie projektów uchwał.

9. Sprawy bieżące Komisji.

Id: D21D5DB2-4B53-4879-84BE-D1BC8000037A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/110/2020
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 30 stycznia 2020 r.

P L A N  P R A C Y
Komisji Budżetu i Finansów

na 2020 rok

1. Wykonanie Budżetu Gminy Kamień Krajeński za 2019 rok.

2. Raport o stanie gminy.

3. Zmiany w Budżecie Gminy Kamień Krajeński na 2020 rok.

4. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kamień Krajeński.

5. Sprawozdanie z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości.

6. Wykonanie Budżetu Gminy Kamień Krajeński za I półrocze 2020 roku.

7. Inne sprawy bieżące.

Id: D21D5DB2-4B53-4879-84BE-D1BC8000037A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/110/2020
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 30 stycznia 2020 r.

P L A N   P R A C Y
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego

i Ochrony Przeciwpożarowej
na 2020 rok

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Kamień Krajeński.

2. Realizacja zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz tzw. „ustawy 
śmieciowej”.

3. Sprawozdanie z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości.

4. Sprawozdanie z działalności Posterunku Policji w Kamieniu Krajeńskim.

5. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych.

6. Bieżące sprawy rolnictwa, w tym sprawy powoływania komisji w różnych sytuacjach losowych.

7. Sprawy bieżące komisji.

Id: D21D5DB2-4B53-4879-84BE-D1BC8000037A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/110/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2020 r.
w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2020 rok.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506
z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.

Ponadto § 50 ust. 2 Statutu Gminy Kamień Krajeński zobowiązuje Komisje do przedłożenia Radzie Miejskiej
rocznego planu pracy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: D21D5DB2-4B53-4879-84BE-D1BC8000037A. Podpisany Strona 1




